LS-CON-DEC-DMX-24S-3A
Nom du projet :
Notes :
Type : Wattage : Date :
Caractéristiques :
Interface DMX512 pour DEL à 24 canaux
Fonctionne de 5 à 24V DC
Connecteurs à bornier, XLR 3-pin ou RJ45 pour le DMX
Système anti-scintillement pour studio de télévision
Pour installation architecturale, spectacle, musée ou
commerciale
Certifications :
Conforme aux certifications en vigueur
au Canada et aux États-Unis.
Garantie :
Le LS-CON-DEC-DMX-24S-3A
possède une garantie de 5 ans
*Voir notre politique sur notre site
LS-CON-DEC-DMX-24S-3A
Options de commandes :
Dimensions :
# de produit Entrée
Voltage
Sortie
Voltage
Watt /
Canaux
Watt
Maximum Ampèrage Canaux
Dimensions
métriques
(L x l x h)
Dimensions
impériales
(L x l x h)
LS-CON-DEC-DMX-24S-3A 5V~24V DC 5V~24V DC 0~72W x 24ch 1728W 3A x 24ch
72A Max 24 Voir dessin* Voir dessin*
Installations :
CH13-CH24
Power supply
CH01-CH12
Power supply
3-pin XLR RJ45DIP Switch
Power Input
Green Terminals
LED lamps connection socket
5-24VdcGreen
Terminal
Le LS-CON-DEC-DMX-24S-3A est équipé de 3 types de connection
DMX pour accomoder les utilisateurs. L’exemple ci-dessous utilise
la connexion par XLR mais le principe reste le même pour les
autres méthode de connexion : Bornier vert & RJ45.
123mm
4,8’’
260mm / 10,2’’
41mm / 1,6’’247mm / 9,7’’